
 
Código Seguro de Verificación (CSV): 14614205630201444104 Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009 Art.21c). 
Autenticidad verificable en https://sede.tudela.es/validacion

Secretaría General
Plaza Vieja, 1. 31500
948 41 71 23
secretaria@tudela.es

Procedimiento: Pleno Municipal
Num. Expediente: 7/2023/PLE

CONVOCATORIA DE LA SESION ORDINARIA DE PLENO  Nº 7/2023/PLE

Primera Convocatoria
Día:   17/06/2023
Hora: 12:00 horas
Lugar: Salón de Plenos

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y lugar indicados y 
en segunda convocatoria una horas después, para tratar de los asuntos que a continuación se 
relacionan, esperando concurra Vd. al acto, y si por causa justificada no pudiera hacerlo, deberá 
comunicarlo a esta Presidencia con la antelación necesaria. A partir de esta fecha, tendrá a su 
disposición los expedientes y cuantos antecedentes se relacionan con los asuntos que comprende 
la convocatoria, al objeto de que pueda conocerlos antes de la sesión.

ORDEN DEL DÍA:

1.- Constitución del Ayuntamiento.

2.- Elección del Alcalde
 

 
Alcalde, RESUELVE: 
 
Convocar la sesión Ordinaria de Pleno nº 7/2023/PLE de fecha 17 de junio de 2023 a las 12:00 en el 
Salón de Plenos. 

  


		2023-06-15T14:38:42+0200
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB


		2023-06-15T14:38:39+0200
	Firma responsable
	CRIPTOLIB


		2023-06-16T13:23:17+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




